cuneis quasi ad prelium ordinatis, dorsa vertentes in locis

aliis tamquam prbfugi se locarunt. Tandem adveniente

domino nostro rege omnibus ex utraque b
) parte ad prelium

dispositis et utrisque vexiUis imperialibus erectis ), evaginatisque

mucronibus: idem dux Bawarie, nescio quo ductus spiritu,

a
) nosce Or. *>) extraque Or. ') eiectis Or.

') llior bekommen wir Klarheit iiber das Alter der altesten (und aueli

der zweiten Toehter). woriiber sicb noch alJerlei Unrichtiges bei Zeissberg in

W. Sitzungsber. CXXXVII. 111 ff. und CXL, 63. 05, 67 findet. Elisabeth ist

also in der ersten Halfte 1316 geboren. Die zweite, Anna, wird hier gar nicht

erwahnt, muss also uach 1321 Februar zur "Welt gekommen sein.

-) Vgl. zum folgenden Keiip, Gesch. d. eidgen. Biinde IV, 2, 335 ff. und

Riezler, Gesch. Bayerns II, 527.

'') Ha^ Or. hat episcopus.
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cum suis in plano campo, accedente domino nostro, fcurpiter

dedit t'ui;';iin Lpsam per quatriduum*) 4
) continuando

;
domiuo

nostro tamdiu persequente. Nec creditur, quod ammodo se

oponere valeat quoquomodo, quia mnlti uobiles et civitates

imperii suam hucusque foventes partem se prefato aostro

domino subiugarunt. Petimus insuper omni conatu, quatinus

statum vestrum nobis intimare curetis pro speciali gaudio,

utinain hilarem et iocundum. Dat in Gretz idus ) Februarii

anno domini MCCC°XX°I.

Petimus 5
) insuper paternitatis vestre clemenciam, nt

per latorem })i'esencium vel per aliuni proxime exeuntem

nuncium nohis de balsamo et teriaca, qua ipsa f

) frui vale-

anms, curetis, licet ea in nostris partibus habere possimns,

eis tamen, que nobis destinabitis, adhibebimus confidenciam,

pro iocalibus destinare. Valete perenniter et gaudete.

CRD 6602. Or. Pap. Ssp. Di«' Antwort aui Siesen Brief hat Zeissberg

in Wiener Sitzungsber. CXL S. 67 f. verbffentlicht. Der Konig sendet das

i rewiinsohte.

251. Friedrich von Sicilien aii Jayine II.: Biindnis zwischen

ihin und deni Lomhardenhunde der Ghibellinen; Hitteilung

Hatteo Viscontis, dass Prledrich d. Sch. seinen Bruder Leouold

den Guelfen der Lombardei zu Hiilfe senden wolle; Bitte,

das zu verhinderu. Palermo 1321 Mai 1.

Serenissimo principi domino Jacobo illustri . vegi Ara-

gonum . . . fratri suo Fridericus Dei gracia Trinacrie rex

salutem. Amantissimam fraternitatem vestram credimus non

Latere, qualiter inter nos pro nobis, fidelibus, subditis et

valitoribus nostris ex parte una et magnificos dominum